

July 29, 2026

BSE Limited Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai – 400 001 Scrip Code: 502219	National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, C-1, Block - G, Bandra Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai – 400 051 Symbol: BORORENEW
--	--

Sub: Newspaper Advertisements for the attention of the shareholders in respect of information regarding the 63rd Annual General Meeting (AGM) of the Company and the special window available for re-lodgement of transfer requests of physical shares.

Dear Sir,

Please find attached copies of newspaper advertisements relating to information regarding the 63rd AGM of the Company and the special window available to shareholders for re-lodgement of transfer requests of physical shares, published today, i.e. July 29, 2026, in **Business Standard** (All edition - English Language) and **NavShakti** (Mumbai edition - Marathi Language).

The said copies of newspaper advertisements are also available on the Company's website at www.borosilrenewables.com

Please take the above on record.

Yours faithfully,

For **Borosil Renewables Limited**

Kishor Talreja
Company Secretary & Compliance Officer
(Membership No. FCS -7064)

Encl: As above

Works:

Ankeshwar-Rajpipla Road,
Village Govali, Tal. Jhagadia,
Dist. Bharuch- 393001,
(Gujarat), India
T : +91 2645-258100
F : +91 2645-258235
E : brl@borosil.com





BOROSIL RENEWABLES LIMITED

CIN: L26100MH1962PLC012538

Regd. Office: 1101, Crescenzo, G-Block, Opp. MCA Club,
Bandra Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai – 400051

Ph: 022 6740 6300, Fax: 022 6740 6514

Website: www.borosilrenewables.com

Email: investor.relations@borosilrenewables.com

INFORMATION REGARDING 63rd ANNUAL GENERAL MEETING

The 63rd Annual General Meeting ("AGM") of the shareholders of the Company will be held through Video Conferencing ("VC") on **Thursday, August 27, 2026 at 11:00 a.m. (IST)** in compliance with all the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and the rules made thereunder and the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI Listing Regulations") read with all the applicable circulars on the matter issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") and the Securities and Exchange Board of India ("SEBI"), to transact the business set out in the Notice calling the AGM.

In line with MCA and SEBI circulars, the Annual Report for the financial year 2025-26 including Notice of the AGM will be sent, electronically, to all those equity shareholders holding shares as on Friday, July 24, 2026 and whose e-mail addresses are registered with the Registrar and Transfer Agent ("RTA") / Depositories. Further in compliance with Regulation 36(1)(b) of SEBI Listing Regulations, the Company will be sending letters, *inter alia*, containing web link to access the Annual Report for financial year 2025-26, including Notice of AGM, to those shareholders whose email address are not registered with the Registrar and Transfer Agent / Depositories. The said Annual Report including Notice will also be made available on Company's website at www.borosilrenewables.com and on the websites of BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively. The Notice of AGM will also be made available on the website of National Securities Depository Limited ("NSDL") at www.evoting.nsdl.com, being the agency appointed by the Company for facilitating VC and voting by electronic means, including remote e-voting and e-voting during the AGM ("e-voting").

Manner of casting vote(s) through e-voting and attending AGM through VC:

The Company will be providing to the shareholders the facility to exercise their right to vote by electronic means i.e. e-voting facility. The process and manner of attending the AGM through VC and e-voting (including e-voting by shareholders holding shares in physical form or by shareholders who have not registered their email addresses) is given in the Notice of the AGM.

Manner of registering/ updating e-mail addresses, bank account details, etc.:

1. The shareholders holding shares in physical mode are requested to register/update KYC details such as PAN (Aadhar linked), Nomination Details, Contact Details (address with PIN, mobile number and email address), Bank Account Details (bank name, branch name, account number and IFSC code) and Specimen Signature with the Company's RTA, MUFG Intime India Private Limited (Formerly known as Link Intime India Private Limited), Unit: Borosil Renewables Limited at C-101, Embassy 247, L.B.S. Marg, Vikhroli (West), Mumbai-400083. The relevant forms prescribed by SEBI for furnishing the above details are available on the Company's website at www.borosilrenewables.com as well as on RTA's website at <https://in.mpms.mufg.com/>. For any clarifications / queries with respect to the submission of above-mentioned forms, shareholders may contact the RTA at (022) 4918 6000 or by email on investor.helpdesk@in.mpms.mufg.com
2. The shareholders holding shares in dematerialized mode, are requested to register /update KYC details such as PAN (Aadhar linked), Nomination Details, Contact Details (address with PIN, mobile number and email address), Bank Account Details (bank name, branch name, account number and IFSC code) and Specimen Signature with the relevant Depository Participant (DP).

Special Window for Re-Lodgement of transfer requests of Physical Shares

Pursuant to SEBI Circular No. SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD/P/CIR/2025/97 dated July 2, 2025, SEBI introduced a special window for the re-lodgement of transfer requests pertaining to physical shares that were originally lodged prior to April 1, 2019 but were rejected, returned, or remained unattended due to deficiencies. The special window was initially made available from July 7, 2025 to January 6, 2026.

Subsequently, SEBI, vide Circular No. HO/38/13/11(2)2026-MIRSD-POD/3750/2026 dated January 30, 2026, extended the re-lodgement window. Accordingly, the facility remained available from February 5, 2026 to February 4, 2027. During this period, eligible shareholders may re-lodge such shares for transfer. Please note that such transfers will be processed in dematerialized mode only. Shareholders are encouraged to take advantage of this opportunity and for further assistance reach out to the Company's RTA, MUFG Intime India Private Limited at the address and email, mentioned above.

For further information, please refer link for the SEBI Circular https://www.sebi.gov.in/legal/circulars/jan-2026/ease-of-doing-investment-special-window-for-transfer-and-dematerialisation-of-physical-securities_99411.html

For Borosil Renewables Limited

Sd/-

Kishor Taireja

Date : July 28, 2026

Company Secretary & Compliance Officer

Place : Mumbai

(Membership No. FCS -7064)

BOROSIL
renewables

बोरोसिल रिन्युएबल्स लिमिटेड

CIN: L26100MH1962PLC012538

नोंदणीकृत कार्यालय : ११०१, क्रीसेन्डो, जी-ब्लॉक, एमसीए क्लब समोर,

बांद्रा-कुर्ला कॉम्प्लेक्स, बांद्रा (पूर्व), मुंबई - ४०००५१.

फोन क्र. : ०२२-६७४०६३०० फॅक्स क्र. : ०२२-६७४०६५१४

वेबसाईट : www.borosilrenewables.com

ई-मेल : investor.relations@borosilrenewables.com

६३ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेबाबत माहिती

कंपनीची, ६३ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभा ("एजीएम"), बोलाविणाऱ्या सूचनेमध्ये देण्यात आलेल्या विषयावर विचार करण्यासाठी कंपनी व्यवहार मंत्रालय ("एमसीए") आणि भारतीय प्रतिभूती विनिमय बोर्ड ("सेबी") ह्यांच्याद्वारे जारी करण्यात आलेल्या लागू असलेल्या परिपत्रकांच्या सह वाचल्या जाणाऱ्या कंपनी कायदा, २०१३ आणि त्याअंतर्गत करण्यात आलेली नियमावली आणि भारतीय प्रतिभूती आणि विनिमय बोर्डाच्या (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिझायर्मेंट्स) नियमावली, २०१५ ("सेबी लिस्टिंग रेग्युलेशन्स") च्या सर्व लागू असलेल्या तरतुदींच्या अनुपालनार्थ गुरुवार, ऑगस्ट २७, २०२६ रोजी सकाळी ११.०० वाजता (भाप्रवे) व्हिडिओ कॉन्फरन्स ("व्हीसी") द्वारे एजीएम घेण्यात येणार आहे.

एमसीए आणि सेबी परिपत्रकांच्या अनुषंगाने आर्थिक वर्ष २०२५-२६ साठी एकात्मिक वार्षिक अहवाल इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने शुक्रवार, जुलै २४, २०२६ अनुसार भाग धारणा करणारे असे समभाग धारक आणि ज्यांच्या ई-मेल आयडीची नोंद रजिस्ट्रार आणि ट्रान्सफर एजेंट ('आरटीए')/डिपॉझिटरीज ह्यांच्याकडे करण्यात आली आहे, त्यांना पाठविण्यात येईल. त्याशिवाय, सेबी लिस्टिंग रेग्युलेशन्सच्या नियम ३६(१)(ब) चे पालन करून, कंपनी ज्या समभागधारकांना ईमेल पत्ते रजिस्ट्रार आणि ट्रान्सफर एजेंट/डिपॉझिटरीजकडे नोंदणीकृत नाहीत त्यांना, इतर गोटींबरोबरच, २०२५-२६ च्या आर्थिक वर्षाचा वार्षिक अहवाल, ज्यामध्ये वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना समाविष्ट आहे, पाहण्यासाठी वेब लिंक असलेली पत्रे पाठवेल. सूचनेसह नमूद एकात्मिक वार्षिक अहवाल कंपनीच्या www.borosilrenewables.com ह्या संकेतस्थळावर आणि बीएसई लिमिटेड आणि नॅशनल स्टॉक एक्स्चेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड च्या अनुक्रमे www.bseindia.com आणि www.nseindia.com या संकेतस्थळावर उपलब्ध असेल. एजीएमची सूचना नॅशनल सिव्क्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड ('एनएसडीएल') च्या www.evoting.nsdl.com या संकेतस्थळावर देखील उपलब्ध असेल, हि कंपनी व्हीसी सुविधेसाठी म्हणजे रिमोट व्होटिंग आणि एजीएम दरम्यान ('ई-व्होटिंग') कंपनीने नियुक्त केलेली एजन्सी आहे.

ई-व्होटिंगद्वारे मतदान करण्याचे आणि व्हीसीद्वारे एजीएममध्ये हजर राहण्याचे स्वरूप :

कंपनी भागधारकांना त्यांचा मतदानाचा हक्क इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून वापरण्याची सुविधा प्रदान करेल म्हणजेच ई-व्होटिंग सुविधेद्वारे. एजीएममध्ये व्हीसी आणि ई-व्होटिंग (ज्यांना त्यांचे ईमेल पत्ते नोंदणीकृत केलेले नाहीत अशा भागधारकांच्या ई-मतदानासह) एजीएममध्ये उपस्थित राहण्याची प्रक्रिया आणि पद्धत एजीएमच्या सूचनेमध्ये दिले जाईल.

ई-मेल आयडी, बँक खाते तपशिल इत्यादी नोंदविण्याचे / अपडेट करण्याचे स्वरूप :

१. भागधारक ज्यांनी प्रत्यक्ष स्वरूपात भागधारणा केली आहे, त्यांना केवायसी तपशील जसे पॅन (आधारशी संलग्न), उत्तराधिकारी तपशिल, संपर्क तपशिल (पिनकोडसह पत्ता, मोबाईल नंबर, ई-मेल पत्ता) बँक खाते तपशिल (बँकेचे नाव, शाखेचे नाव, खाते क्रमांक आणि आयएफएससी कोड) आणि सहीचा नमुना कंपनीचे आरटीए, एमयूएफजी इनटायम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड (पूर्वी लिंक इनटायम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड म्हणून ओळखले जाणारे), युनिट: बोरोसिल रिन्युएबल्स लिमिटेड सी-१०१, २४७ एबसी, एल.बी.एस. मार्ग, विक्रोळी (पश्चिम), मुंबई - ४०० ०८३ सोबत नमुना स्वाक्षरी. उपरोक्त माहिती उपलब्ध करून देण्यासाठी सेबीद्वारे विहित करण्यात आलेले संबंधित अर्ज कंपनीचे संकेतस्थळ www.borosilrenewables.com वर तसेच आरटीएचे संकेतस्थळ <https://in.mpms.mufg.com/> वर देखील उपलब्ध आहेत. उपरोक्त नमूद अर्ज सादर करण्याच्या संदर्भात समभाग धारक आरटीएला (०२२) ४९९८ ६००० वर संपर्क करू शकतात किंवा investor.helpdesk@in.mpms.mufg.com वर ई-मेल करू शकतात.

२. अप्रत्यक्ष स्वरूपामध्ये भागधारणा करणाऱ्या भागधारकांना केवायसी तपशील जसे पॅन (आधारशी संलग्न), उत्तराधिकारी तपशिल, संपर्क तपशिल (पिनकोडसह पत्ता, मोबाईल नंबर, ई-मेल पत्ता), बँक खाते तपशिल (बँकेचे नाव, शाखेचे नाव, खाते क्रमांक आणि आयएफएससी कोड) आणि सहीचा नमुना संबंधित डिपॉझिटरी सहभागीसोबत नोंदणी / अपडेट करण्याची विनंती करण्यात येत आहे.

भौतिक शेअर्सच्या हस्तांतरण विनंती पुन्हा लॉज करण्यासाठी विशेष विडो

सेबी परिपत्रक क्र. SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD/CI/2025/97 दिनांक २ जुलै २०२५ नुसार, सेबीने अशा भौतिक शेअर्सच्या हस्तांतरण विनंती पुन्हा सादर करण्यासाठी एक विशेष विडो सुरू केली आहे, ज्या मूळतः १ एप्रिल २०१९ पूर्वी सादर करण्यात आल्या होत्या परंतु त्रुटीमुळे नाकारल्या गेल्या होत्या, परत पाठवल्या गेल्या होत्या किंवा प्रलंबित राहिल्या होत्या. ही विशेष विडो सुरुवातीला ७ जुलै २०२५ ते ६ जानेवारी २०२६ या कालावधीत उपलब्ध करून देण्यात आली होती.

तदनंतर, सेबी परिपत्रक क्र. HO/38/13/11(2)2026-MIRSD-POD/1/3750/2026 दिनांक ३० जानेवारी २०२६ अन्वये, ही पुनर्रचना सादर करण्याची मुदत वाढवली आहे. त्यानुसार, ही सुविधा ५ फेब्रुवारी २०२६ ते ४ फेब्रुवारी २०२७ या कालावधीत उपलब्ध राहील. या कालावधीत, पात्र भागधारक असे शेअर्स हस्तांतरणासाठी पुन्हा दाखल करू शकतात. कृपया लक्षात ठेवा की अशा हस्तांतरणाची प्रक्रिया केवळ डीमटेरियलाइज्ड पद्धतीने केली जाईल. शेअरधारकांना या संधीचा फायदा घेण्यास आणि अधिक मदतीसाठी कंपनीच्या आरटीए, एमयूएफजी इनटायम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेडशी वर नमूद केलेल्या पर्यावर आणि ईमेलवर संपर्क साधण्यास प्रोत्साहित केले जाते.

अधिक माहितीसाठी, कृपया सेबी परिपत्रकाची लिंक पहा -

https://www.sebi.gov.in/legal/circulars/jan-2026/ease-of-doing-investment-special-window-for-transfer-and-dematerialisation-of-physical-securities_99411.html

बोरोसिल रिन्युएबल्स लिमिटेड

सही / -

किशोर तलरेजा

दिनांक : जुलै २८, २०२६

ठिकाण : मुंबई

कंपनी सचिव आणि अनुपालन अधिकारी

(सदस्यता क्रमांक : एफसीएस-७०६४)